ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày            tháng         năm 2024

V/v gia hạn thời gian phúc

đáp việc Ban Trị sự Giáo hội

Phật giáo Việt Nam tỉnh đề

nghị giao đất mở rộng diện

tích chùa Từ Quang

Kính gửi: Sở Nội vụ Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ Quảng Ngãi tại Công văn số 558/SNV-BTG

ngày 10/4/2024 về việc Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh đề nghị

giao đất mở rộng diện tích chùa Từ Quang;

Hiện nay, UBND thành phố đã khẩn trương chỉ đạo cơ quan chuyên môn

thực hiện rà soát, tổng hợp báo cáo về nội dung trên. Tuy nhiên, do vụ việc liên

quan đến trách nhiệm của nhiều cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nên cần

thêm thời gian để rà soát, tổng hợp nội dung. Để đảm bảo việc phúc đáp ý kiến

đúng theo các nội dung được đề nghị, UBND thành phố kính đề nghị Sở Nội vụ

thống nhất gia hạn thời gian đến hết ngày 19/4/2024.

Đề nghị Sở Nội vụ Quảng Ngãi xem xét, thống nhất nội dung như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các Phòng: QLĐT, Nội vụ thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-15T18:23:22+0700

		2024-04-16T08:14:42+0700

		2024-04-16T08:14:42+0700

		2024-04-16T08:14:42+0700

		2024-04-16T08:14:42+0700